
Consultas Realizadas 

Licitación 411223 - Contratación de pólizas
de seguro

Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - Tipo de procedimiento

Consulta 3 - Tipo de procedimiento

Consulta 4 - Garantía de mantenimiento de oferta

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2022

Favor indicar detalle de siniestros ocurridos durante los últimos 3 años. Indicando valor y motivo.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2022

En los últimos 3 años en referencia a siniestros ocurridos del edificio y contenido como asi también de los vehículos se
detalla cuanto sigue:

* Edificio: Hurto de Silla Operativas (Durante remodelación del Edificio). Reposición del Bien Patrimonial 100% 

* Vehículo: Renault New Logan BXH 696 (Percance Menor Daños Materiales del Asegurado y con cobertura a Tercero 100%)
Percance de Transito.

* Vehículo: Kia Cadenza HFR 769 (Cambio de Parabrisas frontal) Debido a Fisura en el mismo Cobertura 100%

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2022

Favor confirmar el tipo de procedimiento del presente llamado, ya que se verifica cargado como Contratación Directa, sin
embargo indica fecha y hora de subasta.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2022

El presente llamado es Contratación Directa por el método de Subasta a la Baja Electrónica.

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2022

Favor confirmar el tipo de procedimiento del presente llamado. Subasta a la baja o Contratación Directa

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2022

El presente llamado es Contratación Directa por el método de Subasta a la Baja Electrónica.

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2022

Favor confirmar el tipo de Garantía de mantenimiento de oferta a tener en cuenta para las ofertas.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2022

La Garantía de Mantenimiento de Ofertas es a través de Declaración Jurada.

Consultas Realizadas   Licitación 411223 - Contratación de pólizas de seguro

21/05/24 15:31 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 411223 - Contratación de pólizas de seguro
	Consulta 1 - Siniestralidad
	Consulta 2 - Tipo de procedimiento
	Consulta 3 - Tipo de procedimiento
	Consulta 4 - Garantía de mantenimiento de oferta


